
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЬШЬШ 
БИЛИМ БЕРГУ ЖАНА И ЛИМ  МИНИСТИРЛИГИ

IL РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫ РГЫЗ М АМ ЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ
КЫРГЫЗ И А И Л Ш Т Ш

тшмндльш швЕРеатш

МШШСТЕРСТВО ОБ?аЛ 1 - - -1 - :
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ ? Ш 1 Я ~ 3 :

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в  z e e
ТЕХНИ ЧЕСКИЙ УНПВЕ? МГТУ7 

им. И. РАЗЗ.АКОВЛ

БУИРУК - ПРИКАЗ

 2023 ж.

"Илим изнлдее практикасын 
еггуу женунде”

Бишкек ш. № .п л р / 2 9 _

2022-2023-окуу жьшьшын окуу графигине ылайык илим изилдее практикасын ету .
байланьпптуу буйрук кылам:

1. УТСм(дот)-1-21 тобунун магистранттарын 2023-жылдын 27-февралынан 31 -марты 
чейин етууге женетулсун.

№ магистранттардын аты жену практика етуле турган жер

1. Таалайбек кызы Елиза И.Раззаков атындагы КМТУ, “АБ” 
кафедрасына

2. Туратбеков Кайрат Туратбекович И.Раззаков атындагы КМТУ, “АБ” 
кафедрасына

3. Шамканов Сапарбек Бектурганович И.Раззаков атындагы КМТУ, “АБ” 
кафедрасына

2. Жетекчиси болуп “АБ” кафедрасынын доценти К.К.Кадыркулова дайындалсын.

Негизи: ?“АБ” кафедра башчысынын билдируусу, ОБнин жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_______________________ Элеманова Р.Ш.

Таратылсын: ОБ, АБ кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


